
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования Динской район «Детский сад № 56» 

 

ПРИКАЗ 

От 21 сентября 2020 года                                                                      №  117 - ОД 

 

Об утверждении списка работников  

БДОУ МО Динской район «Детский сад № 56» 

допущенных к обработке персональных данных 

 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 

персональных данных, осуществляемой без использования средств 

автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 № 

687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных данных при 

их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденных 

постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119, приказываю: 

 1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к 

обработке персональных данных в БДОУ МО Динской район «Детский сад № 

56»: 

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных 

Заведующий Е.Н. Бахарева Все персональные данные 

Старший воспитатель Н.А. Ковалева Персональные данные педагогов,  

воспитанников и их родителей 

Методист  Н.И. Венецкая Персональные данные педагогов,  

воспитанников и их родителей 

Делопроизводитель  Е.Ю. Дорожко    Все персональные данные 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 
  

С приказом ознакомлен                                __________Н. И. Венецкая 

 

                                                                        __________Н.А. Ковалева 

 

Заведующий БДОУ МО Динской  район   

«Детский сад № 56»                                    ___________ Е.Н. Бахарева 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902119128/XA00M6A2MF/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/XA00MA22N7/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/

